Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ £fyjJ „
Дата: _Ц, .20

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва

(2018 - 2023 гг.)

№ Го / /

На№ ОТ

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области, статьей 46
Закона Иркутской области от 12 января 2010 года №-оз «О правовых актах
Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской
области», статьей 55 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области вносим поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-643
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области».

Приложение: на / л. в 1 экз.

£ £& (tcvev)

Законодательное Собрание
Иркутскойоб пасти

Вх. №
Дата 20 (Ю гТ

ана оА^ листах, индекс. л 1-1 о

проект
ТАБЛИЦА ПОПРАВОК

к проекту закона Иркутской области № ПЗ-64Э «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»
(далее- проект закона)

№ Структурный элемент
проекта закона

Содержание поправки Обоснование поправки

1 Статья 1
Пункт 3

Абзац 11 изложить в следующей редакции:
««126. Качугское муниципальное образование
(сельское поселение).»;»
Абзац 13 изложить в следующей редакции:

««154. Новотельбинское сельское поселение.»;»

Корректировка наименований
муниципальных образований в
соответствии с Уставами
муниципальных образований

2 Статья 2
Пункт 3

Абзац 11 изложить в следующей редакции:
««126. Качугское муниципальное образование
(сельское поселение).»;»
Абзац 13 изложить в следующей редакции:

««154. Новотельбинское сельское поселение.»;»
В абзаце 16 слова «триста шестьдесят шестой»

заменить словами «триста шестьдесят пятый»

Корректировка наименований
муниципальных образований в
соответствии с Уставами
муниципальных образований

Юридико-техническая поправка

3 Статья 3 Изложить в следующей редакции:
«Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу после дня его

официального опубликования.»

Юридико-техническая поправка